
Akademik Gıda dergisinin 16. yayın yılının ilk sayısında sizlerle birlikteyiz. Bu sayımızda 8 
araştırma ve 5 derleme çalışması olmak üzere toplam 13 makale yer almaktadır. 

Dergimiz 2017 yılı birinci sayısından itibaren http://www.academicfoodjournal.com 
adresinin yanı sıra TÜBİTAK ULAKBİM çatısı altında, Türkiye'de yayımlanan akademik dergiler 
için elektronik ortamda barındırma ve editoryal süreç yönetimi hizmeti sunan DergiPark’ta, 
http://dergipark.gov.tr/akademik-gida adresinde yayımlanmaya başlamıştır. Ancak 
dergimize yayımlanmak üzere gönderilen makalelerin kabulü halen   
http://www.academicfoodjournal.com adresinden yapılmakta olup, DergiPark üzerindeki 
makale kabul süreçlerini içeren sistem kullanılmamaktadır. Bu sistem üzerinden makale 
kabulüne önümüzdeki yıllarda geçilmesi planlanmaktadır. Dergimizin tüm arşivine DergiPark 
üzerinden erişiminin sağlanması için gerekli çalışmalar TÜBİTAK ULAKBİM tarafından 
yapılmakta olup, bu çalışmaların kısa bir süre içerisinde tamamlanması beklenmektedir. Söz 
konusu çalışmalarla birlikte dergimizde yayımlanan makalelerin ulaşılabilirliğinde de önemli 
düzeyde artış olması beklenmektedir.

Bu yıl ve önümüzdeki yıllarda daha fazla ulusal ve uluslararası veri tabanı ve indekste 
dizinlenmek ve derginin uluslararası düzeyde tanınırlığını arttırmak için çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Dergimizin kalitesini ve uluslararası alanda saygınlığını arttırabilmemiz için etki 
faktörünün yükseltilmesi başlıca hede�erimiz arasındadır. Bu nedenle siz değerli bilim 
insanlarından gerek dergimize ve gerekse diğer ulusal ve uluslararası dergilere gönderdiğiniz 
makalelerde Akademik Gıda dergisinde yayımlanan makalelere mümkün olduğunca atıf 
yapmanızı tekrar rica ediyoruz. 

Katkılarınızla dergimizin daha iyi noktalara geleceğine yürekten inanıyoruz. Ayrıca, dergimizde 
araştırma makalelerinin ve İngilizce olarak yazılan makalelerin değerlendirme ve yayınlanma 
sürelerinin diğer makalelere kıyasla oldukça kısa olduğunu yazarlarımıza tekrar hatırlatmak 
istiyoruz.

Bu sayının oluşmasında katkıda bulunan; çalışmalarını yayımlanmak üzere dergimize gönderen 
yazarlara ve bu çalışmaları titizlikle değerlendiren yayın kurulu üyelerimiz ve hakemlerimize 
teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Saygılarımızla.
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4  International Symposium on Traditional Foods from 
Adriatic to Caucasus

Namık Kemal Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü 
tarafından 2010 yılından bu yana bir farklı ülkelerde 
gerçekleştirilen Adriyatik’ten Kafkaslara Geleneksel Gıdalar 
Sempozyumlarının dördüncüsü 19-21 Nisan 2018 tarihlerinde 
Namık Kemal Üniversitesi ve Yakın Doğu Üniversitesi işbirliği ile 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde gerçekleştirilecektir. Kongre 
ile ilgili bilgilere http://traditionalfoods2018.com/ 
adresinden ulaşılabilir.

1    International Food and Medicine Congress

Ankara Üniversitesi ve Hacettepe Üniversitesi işbirliği ile 24-27 
Mayıs 2018 tarihleri arasında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Morfoloji Binası'nda gerçekleştirilecek olan 1. Uluslararası Gıda 
ve Tıp Kongresi ile ilgili bilgilere 
https://w w w.internationalfoodandmedicine.org/ 
adresinden ulaşılabilir.

13     International Conference of Food Physicists

Uluslararası Gıda Fizikçileri Derneği ve Akdeniz Üniversitesi 
işbirliği ile düzenlenecek olan 13. Gıda Fizikçileri Uluslararası 
Konferansı 23-25 Ekim 2018 tarihleri arasında Antalya’da 
gerçekleştirilecektir. Kongre ile ilgili bilgilere 
https://icfp2018.org/ adresinden ulaşılabilir.

2      International Conference on Scienti�c Actualities and 
Innovations in Horticulture 2018

Litvanya Ziraat ve Orman Araştırmaları Merkezi Bahçe Bitkileri 
Enstitüsü (Babtai, Litvanya) tarafından 4-6 Haziran 2018 
tarihleri arasında Kaunas’ta düzenlenecek olan sempozyum 
ile ilgili bilgilere http://lsdi.lt/saih/ adresinden ulaşılabilir.

3      International Congress on Food Technology

Üçüncü Uluslararası Gıda Teknolojisi Kongresi 7-9 Kasım 2018 
tarihlerinde Kapadokya’da gerçekleştirilecektir. Kongre ile 
ilgili bilgilere http://www.intfoodtechno2018.org/ 
adresinden ulaşılabilir.

2. International Congress on Food of Animal Origin

Yakın Doğu Üniversitesi Veteriner Fakültesi Gıda Hijyeni ve 
Teknolojisi Bölümü tarafından Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde 8-11 Kasım 2018 tarihlerinde Kaya Artemis 
Otel’de düzenlenecek olan 2. Uluslararası Hayvansal Gıdalar 
Kongresi ile ilgili bilgilere 
http://www.foodanimalcongress2018.com/ adresinden 
ulaşılabilir.

II. International Joint Science Congress of Materials and 
Polymers

Kimyagerler Derneği öncülüğünde çok sayıda kuruluşun 
katkısı ve işbirliği ile ikincisi 9-12 Kasım 2018 tarihleri arasında 
Arnavutluk’ta düzenlenecek olan kongre ile ilgili bilgilere 
http://iscmp.org/ adresinden ulaşılabilir.
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